**Suchenia Wawrzyniec** - ur. 29 lipca/9 sierpnia 1896 r. w Ćmińsku, syn Andrzeja i Rozalii z d. Kania, szer. III baonu 2 pp, zginął 22 grudnia 1914 r. pod Cseries – Ökörmező.

**Szredynowski Stanisław** – ur. 1889 r., zmarł 12 stycznia 1915 r. w Kondalbus (Visk).

**Szymański Adam** – monter, ur. 14/26 grudnia 1892 r. w Wierzbniku, syn Józefa -fabrykanta i Eleonory [Leony] z d. Zapała, plutonowy 2 komp. i baonu 2 pp, zginął 23 czerwca 1916 r. pod Gruziatynem.

26 Dane z *Listy strat legionów*, uzupełnione o dane zawarte w aktach stanu cywilnego przechowywane w Archiwum Państwowym w Kielcach, w których kwerendę przeprowadziła mgr Iwona Pogorzelska, której serdeczne składam podziękowanie.